PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
0 Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria n°1098 de 15.111.2024

.‘ane/it

?Fls.
CPL 5,

;.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/ SECRETARIA DE AGRICULTURA _,//
Dispensa n° 00027/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Cabaceiras - PB, 26 de Setembro de 2024.
DESPACHO N° DP 00027/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARA1BA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

,..1" ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DP00027/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO EM
CARÁTER EMERGÊNCIAL DE SERVIÇOS PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUA POR CARRO PIPA
VISANDO ATENDER COMUNIDADES RURAIS DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS—PB: com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- JENIPHER SANDY VASCONCELOS SILVA - MEI.

CNPJ: 57.129.214/0001-80

Item(s): 1.

Valor: R$ 20.002,00

- JOSENILSON ARAUJO BARBOSA - MEI.

CNPJ: 57.142.620/0001-82

Item(s): 3.

"NI Valor: R$ 79.300,00

- JOSE CARLOS QUEIROZ DE SOUSA - MEI.

CNPJ: 34.757.910/0001-35

Item(s): 2.

Valor: R$ 49.140,00

Total: R$ 148.442,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARC STRO DA ROCHA
Prefeito Consti .onal

Pç. General José Pessoa 5/ri - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78.

1011Ã PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
RÍS.

O Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria n°1096 de 15.01.2024
CPL.  I

PROCESSO ADMINISTRATIVO NI' 077/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/ SECRETARIA DE AGRICULTURA '-

Dispensa no 00027/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Cabaceiras - PB, 26 de Setembro de 2024.

DESPACHO N° DP 00027/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP00027/2024, que objetiva. CONTRATAÇÃO EM CARÁTER
EMERGÊNCIAL DE SERVIÇOS PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUA POR CARRO PIPA VISANDO
ATENDER COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- JENIPHER SANDY VASCONCELOS SILVA - MEI.
CNPJ: 57.129.214/0001-80
Item(s): 1.
Valor: R$ 20.002,00

- JOSENILSON ARAUJO BARBOSA - MEI.
CNPJ: 57.142.620/0001-82
Item(s): 3.
Valor: R$ 79.300,00

- JOSE CARLOS QUEIROZ DE SOUSA - MEI.
CNPJ: 34.757.910/0001-35
Item(s): 2.
Valor: R$ 49.140,00

Total: R$ 148.442,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARC NE CA 0 DA ROCHA
Prefeito .a' •nal

Pç. General José Pessoa sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N.9: 08.702.862/0001-78.